[image: GERB_KOG_1]

	РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	[bookmark: REGDATESTAMP]от [Дата документа]
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ [Номер документа]

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 12.09.2008 №289-ГД

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма от 30.01.2023 №176 «О реорганизации Муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства города Когалыма», в связи со структурными изменениями и с целью устранения технических ошибок, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 12.09.2008 №289-ГД «Об утверждении Положения о порядке сноса зеленых насаждений и оплате восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории города Когалыма» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. в абзаце 4 пункта 2.2. Положения слова «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» заменить словами «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса города Когалыма»;
1.2. в пункте 2.8. Положения слова «за исключением случаев, предусмотренных пунктом 2.1.8 настоящего Положения,» исключить;
1.3. в пункте 2.9. Положения слова «и оформление разрешения на их снос» исключить;
1.4. в пункте 3.5. Положения слова «приложению 1» заменить словами «приложению 3»;
1.5. подпункт 1.1. пункта 1 приложения 3 «Методика определения восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории города Когалыма» к Положению исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании "Когалымский вестник": KOGVESTI.RU.

	Председатель Думы
города Когалыма

	Глава города Когалыма

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][штамп ЭП подписывающего]

	[bookmark: SIGNERSTAMP2]   [штамп ЭП подписывающего]

	А.Ю. Говорищева

	Н.Н.Пальчиков

image1.png